
 
 

UCHWAŁA NR LVII/384/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania projektów statutów 
sołectw gminy Chodecz 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Nr XIII/89/19 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 października 2019r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Chodecz (Dz. 
Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 5844) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta i Gminy Chodecz 
w sołectwach: Brzyszewo, Kubłowo, Kromszewice, Lubienie, Łania, Łanięta, Mielinek, Mstowo, Psary, 
Przysypka, Pyszkowo, Sobiczewy, Strzygi, Strzyżki, Wola Adamowa, Zalesie, Zbijewo, Zieleniewo, Ignalin 
w celu zasięgnięcia opinii w sprawie projektów statutów sołectw. 

2. Konsultacje polegać będą na kierowaniu do doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Chodczu 
pisemnych opinii i uwag mieszkańców sołectw wymienionych w ust. 1 do projektów statutów sołectw według 
wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Informację w sprawie konsultacji należy opublikować na stronie internetowej Miasta i Gminy 
Chodecz, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przekazać dla każdego Sołectwa. Projekt uchwały w sprawie 
statutów sołectw udostępniony będzie do publicznego wglądu w okresie konsultacji.  

2. Konsultacje społeczne i przyjmowanie pisemnych opinii z wykorzystaniem ankiet przeprowadzone 
zostaną w terminie od 20 listopada 2023 roku do 04 grudnia 2023 roku. 

3. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w terminie 5 dni od daty zakończenia procesu zbierania opinii 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Miasta i Gminy Chodecz oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Chodecz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6593



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6593



Załącznik  

do uchwały Nr LVII/384/23 

Rady Miejskiej w Chodczu  

z dnia 26.10.2023r. 
 

 

Konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta i Gminy Chodecz w sprawie projektów 

Statutów Sołectw w Gminie Chodecz 

 

Formularz uwag i wniosków dotyczących Statutów Sołectw w Gminie Chodecz 

 

1. Statut (statuty) Sołectwa (Sołectw): 

 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

2. Uwagi i wnioski dotyczące Statutu (Statutów) Sołectwa (Sołectw): 

(proszę wpisać własne uwagi i wnioski do Statutu (Statutów) Sołectwa (Sołectw) wraz z ich 

uzasadnieniem): 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Dane osoby, która składa uwagi i wnioski: 

 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………… 

Miejsce zamieszkania: ……………………………………………………………………….. 

Data wypełnienia formularza: ………………………………………………………………… 

Własnoręczny podpis: ………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6593



Klauzula informacyjna  
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. Urz. UE.L.2016.119.1), dalej RODO, informuję o zasadach przetwarzania 

Państwa danych osobowych oraz przysługujących Państwu prawach z tym związanych: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto i Gmina Chodecz reprezentowana 

przez Burmistrza, z siedzibą w Chodczu, ul. Kaliska 2, 87-860 Chodecz tel.: 54 284-80-70. 

Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych osobowych dostępny jest pod adresem                                        

e-mail: iod@chodecz.pl. 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane celem rozpatrzenia formularza w zakresie uwag             

i wniosków dotyczących Statutów Sołectw w Gminie Chodecz. 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 63 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r. Kodeks postępowania administracyjnego w związku z art. 6 ust. 1 lit. c) RODO 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą zostać: uprawnione podmioty i organy 

publiczne wymienione w ustawach, podmioty wykonujące usługi archiwizacyjne oraz 

niszczenia dokumentacji, podmioty świadczące usługi obsługi prawnej w zakresie 

realizowanych postępowań, podmioty świadczące usługi informatyczne w zakresie systemów 

przetwarzających dane osobowe.  

Administrator danych nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

przetwarzania zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej , jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji                 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych i będą posiadały kategorię 

archiwalną A. 

Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania. 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. Niepodanie danych osobowych w 

zakresie wymaganym przepisami spowoduje pozostawienie sprawy bez rozpoznania. 

Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6593

mailto:iod@chodecz.pl

	UCHWAŁA NR LVII/384/23 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-30T12:33:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




